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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i det hvide køleskab, samt
virksomhedens procedure for måling af
opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har gennemgået sine lokaler, og har lukket et hul på den en
væg, med hensigt til at forebygge skadedyr i virksomheden.
Hermed er virksomheden konkret vejledt om mulighed for at
holde gulv og vægge bagved frysere altid rene, som man har
bedre overblik i sin skadedyrssikring.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Gulvet i det lille
lager. Der er nu rengøringsvenlig gulv overflade. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise en
skriftlig risiko analyse, som dækker virksomhedens
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fødevareaktiviteter, blandet andet: Varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, varmholdelse og nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det var en misforståelse, vi ikke har lavet den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er korrekt registreret (ejerskifte) hos
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Virksomheden har fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten
om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved samhandel, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.


